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تبلور تولیدات صادرات محور در سایت 
صنعتی منطقه آزاد اروند  

شرکت شمس جاوید اروند، یکی از تولیدکننندگان صنایع 
شــیمیایی در منطقه آزاد اروند است که با 6 سال سابقه فعالیت 
در شهرک صنعتی آبادان، تبدیل به یکی از قطب های صادراتی 
منطقه شــده اســت. این واحد تولیدی، بالغ بر 90 نفر نیرو را 
به طور مستقیم وارد بازار کار کرده است و به همین میزان، شغل 
غیرمستقیم ایجاد کرده است.   شمس جاوید اروند، تولید کننده 
محصولات پلیمری- شیمیایی است که با اتکا به تجربه طولانی 
مدیران ارشد و کارشناسان متخصص در زمینه تولید و بازرگانی در 
صنعت پلاستیک، صادرات و واردات مواد پلیمری، پلاستیک های 
صنعتی)پالت(، انــواع افزودنی ها، پیگمنت ها، فعالیت خود را در 
منطقه آزاد اروند، آغاز کرده است. همچنین حضور فعال و مستمر 
در تهیه و توزیع کالاهای مربوطه در چرخه تولید و امور بازرگانی 
داخلی و خارجی از جمله اقدامات این شــرکت به شمار می آید. 
شــمس جاوید اروند، پیشــگام در زمینه تامین مواد پلیمری و 
افزودنی ها، آشنایی کامل با قوانین و مقررات بازار و بازرگانی و ایفای 
درست تعهدات و برخورداری از امکانات و سازوکارهای لازم است 
که به تنهایی تمامی مؤلفه هایی یک تولیدکننده موفق با قابلیت 
صادرات محصولات به نقاط مختلف کشــور و خارج از مرزهای 
کشور را داراست. این شرکت با همت و حمایت سازمان منطقه 
آزاد اروند، پس از شرکت موفق در ایران اکسپو 2023، در نمایشگاه 
ارائه بسته های سرمایه گذاری در مشهد مقدس نیز حضور یافته 
و یکی از مقاصد سرمایه گذاران، کارآفرینان و کارخانجات تولیدی 

بازدیده کننده از این نمایشگاه است.

اتخاذ تدابیر لازم برای تامین پایدار و توزیع 
عادلانه آب شرب در شهرها و روستاهای 

استان اصفهان
مدیرعامل آبفای استان اصفهان گفت: در تابستان سال جاری 
با استفاده از کلیه ظرفیت ها و امکانات موجود، آبرسانی پایدار و 
توزیع عادلانه آب انجام می شود. حسین اکبریان با اشاره به اهمیت 
تامین پایدار آب شــرب مردم در روستاها اظهار داشت: در سال 
گذشــته با اجرای طرح جهاد آبرسانی 18 روستا دراستان از آب 
شرب پایدار برخوردار شدند و پیش بینی می شود در سال جاری 
این رقم به 40 روستا افزایش یابد. وی اقدامات فنی و مهندسی در 
تامین پایدار و توزیع عادلانه آب شــرب در سطح استان را بسیار 
موثر دانست و خاطر نشان کرد: سیستم تله متری و دیسپاجینگ 
تاسیســات آب در استان اصفهان یکی از کامل ترین و پیشرفته 
ترین سیستم ها در تاسیسات آب کشور به شمار می آید؛ همچنین 
نصب و راه اندازی 500 تابلو پایش آنلاین فشار شبکه توزیع یکی 
دیگر از عوامل موثر درتامین و توزیع پایدار آب شرب در شهرها و 

روستاهای استان قلمداد می شود.
اکبریان خاطرنشان کرد: با بررسی لحظه به لحظه ظرفیت 
منابع و مخازن، زمینه های تامین پایدار آب شرب مردم در سطح 
استان فراهم می شود، این درحالیست که کیفیت آب شرب خط 
قرمز آبفای اســتان است و هر منبع آبی باید قبل از در مدار قرار 

گرفتن، از لحاظ کیفی مورد تایید نهادهای ذیصلاح قرار گیرد.

اخبار

اصفهان - محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل فولاد مبارکه اعلام کرد: 
فولاد مبارکه در راستای تامین آب از دریای عمان با اجرای ابرپروژه 
انتقال آب از طریق شــرکت تامین آب اصفهان صفه بالغ بر 100 
هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری کرده است. اکنون این پروژه از 22 
محل درحال پیشبرد است و سال آینده فاز یک پروژه انتقال آب از 
دریای عمان راه اندازی خواهد شد تا ۷0 میلیون مترمکعب آب به 

اصفهان برسد، این میزان یعنی رفع نیاز آبی تمامی صنایع استان.
مدیرعامل فولاد مبارکه گفت: این شرکت اقدامات قابل توجهی 
در حوزه معادن از جمله دســت یابی به 55 میلیون تن ذخایر 
قطعی ســنگ آهن به صورت مشــارکت و 25 میلیون تن به 
صورت ملکی، اتمام فاز اکتشاف تفصیلی چهار محدوده و شروع 
فاز دریافت گواهی کشــف ســه محدوده منتج از پهنه انارک، 
ایجاد ظرفیت بیش از یک میلیون و 800 هزار تن سنگ آهن، 
استخراج 3 میلیون و 400 هزار تن ماده معدنی و باطله و 620 

هزار تن سنگ آهن داشته است.
محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل فولاد مبارکه با تاکید بر اهمیت 
معادن برای صنایع فولادی، درباره اقدامات این شرکت در حوزه 
آب و برق گفت: فولاد مبارکه در راســتای تامین آب از دریای 
عمان با اجرای ابرپروژه انتقال آب از طریق شــرکت تامین آب 
صفه بالغ بر 100 هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری کرده است. 
“شرکتی مســئولیت پذیر برای خلق آینده ای بهتر”، به عنوان 
هدف آرمانی گروه فولاد مبارکه تعریف شــده و همکاری های 
فنی و پژوهشــی با تامین کنندگان، مشتریان و مراکز علمی و 
پژوهشی، استراتژی ها، اقدامات و ابتکارات این مجموعه در حوزه 

پایداری است.
طبق توضیحات مدیرعامل فولاد مبارکــه ابرپروژه انتقال آب 
عمان یک پروژه اصلی و ملی تلقی می شود که اکنون از 22 محل 
درحال پیشبرد است؛ به عبارتی کارهای حفاری، لوله گذاری و 

… این پروژه به صورت همزمان انجام می شود. طیب نیا خاطر 
نشان کرد: سال آینده فاز یک پروژه انتقال آب از عمان راه اندازی 
خواهد شد تا ۷0 میلیون مترمکعب آب به اصفهان برسد، این 

میزان یعنی رفع نیاز آبی تمامی صنایع استان.
طیب نیا با اشاره به افزایش قیمت برق و لزوم احداث نیروگاه های 
برقی توضیح داد: قیمت برق در ســه سال گذشته هشت برابر 
شده است و قابل پیش بینی نیست به چه سمتی می رویم. اگر 
در این حوزه ها ســرمایه گذاری نکینم قطعا به شرکتی زیان ده 
تبدیل خواهیم شد. لذا سال گذشته فولاد مبارکه برای احداث 
نیروگاه هــای انرژی تجدیدپذیر خورشــیدی 55 هزار و 386 
میلیارد ریال به صورت ریالــی و 256 میلیون یورو به صورت 
ارزی سرمایه گذاری کرده است. این پروژه ارزشمند هم اکنون 
توسط گروه مپنا در حال تکمیل است و بخش قابل توجهی از 

نیاز فولاد مبارکه به انرژی را تامین خواهد کرد.

عمل به مسئولیت های اجتماعی با رویکرد جدید
فــولاد مبارکــه در طول ســال 1401 با رویکــرد جدید در 
راستای انجام مســئولیت اجتماعی عمل کرد که این رویکرد 
شــامل شناســایی و هدف گذاری در حــوزه  محدودیت ها و 
محرومیت های محیطی، سرمایه گذاری در حوزه های سلامت 
و بهداشــت، آموزش، فرهنگ و اجتماعی می شود. مدیرعامل 
فولاد مبارکه تصریح کرد: ســال گذشته به میزان هزار و 421 
میلیارد ریال در حوزه های زیرساختی و عمرانی، 921 میلیارد 
ریال در حوزه های عام المنفعه، 542 میلیارد ریال در حوزه های 
فرهنگی و اجتماعی، 203 میلیارد ریال در حوزه های سلامت 
و بهداشــت و 163 میلیارد ریال در حوزه آموزش هزینه شده 
است. همچنین فولاد مبارکه اقدامات زیادی ازجمله شکل دهی 
به کسب و کارهای نوپا، تربیت نیروی انسانی، توسعه دانش و… 

انجام داده است.
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سرمایه گذاری ۱۰۰ هزار میلیارد ریالی فولاد مبارکه برای رفع نیاز آبی تمام صنایع استان 

یزد-رئیس کل دادگستری استان یزد با اشاره به ارجاع 60 
درصدی پرونده های قضایی اســتان به کارشناسی گفت: 
تفاوت نظرات کارشناسی در مراحل مختلف رسیدگی یک 
چالش اساسی برای مردم و قضات رسیدگی کننده است.
غلامعلی دهشیری در آیین اتیان سوگند کانون کارشناسان 
رسمی دادگستری کل استان یزد گفت: برخی از حِرف و 
مشاغل مانند قضاوت، پزشکی، وکالت و ...  برای شروع نیاز به 
سوگند دارد که این موضوع نشان از جایگاه حساس و خطیر 
این رسالت هاســت.وی افزود: پس از برگزاری آیین اتیان 
سوگند باید مراقب باشید تا روزمرگی سبب نشود تا شما 
نسبت به آنچه امروز به آن سوگند خورده اید غافل شوید.  
دهشیری با بیان اینکه نظرات کارشناسی باید مستدل و 
مســتند باشد اظهار داشت: کارشناسی شغل نیست بلکه 
اعتباری است که به واسطه اتصال به دستگاه قضا به دست 
آمده است و باید این اعتبار همواره مورد مراقبت قرار گیرد.
وی تصریح کرد: خطاهای جامعه کارشناسی پای حساب 
دستگاه قضا و دادگستری نوشته می شود چرا که شما با 
عنوان و پسوند کارشناسان رسمی دادگستری نامیده می 
شوید.دهشیری، از کارشناسان به عنوان امین دستگاه قضا و 
طرفین پرونده یاد کرد و افزود: راز داری از مهمترین ویژگی 
کارشناسان است و شما باید حافظ حریم خصوصی طرفین 
پرونده باشــید.وی گفت: نظرات کارشناسی به عنوان نظر 
کســانی که دارای توانایی و صلاحیت علمی و فنی لازم از 
یک سو و از ســوی دیگر دانای به کار هستند باید صریح 

و شفاف باشد.

کسب رتبه ممتاز دستگاه قضایی 
استان یزد در ارجاع هوشمند به 

کارشناسی
اراک - شــهردار منطقه یک اراک گفت: بخشــی از پروژه 
احداث تقاطع غیرهمســطح امام خمینی )ره( به دست 
پیمانکار اجرا می شود، اما اصلاح هندسی و آسفالت ریزی 
این طرح به دســت نیروهای شــهرداری منطقه یک به 
سرانجام می رسد.حسین زندیه وکیلی اظهار کرد: یک زمین 
BMX در منطقه احداث شــده است که به محض اینکه 
هماهنگی های لازم با مرکز شهرداری انجام شود، اقدام به 

بهره برداری از آن خواهیم کرد.
وی افزود: احداث تقاطع غیرهمســطح امام خمینی )ره( 
مهم ترین اولویت شهرداری منطقه یک است، بخشی از این 
پروژه به دست پیمانکار اجرا می شود، اما اصلاح هندسی، 
آسفالت ریزی این پروژه به دست نیروهای شهرداری منطقه 

یک انجام می گیرد.
شــهردار منطقه یک اراک خاطرنشــان کرد: طی سه ماه 
نخست ســال، 3800 تن آسفالت در سطح معابر منطقه 
یک پخش شده است، تمام این عملیات به دست نیروهای 
امانی منطقه انجام شده است و در حال حاضر نیز نیروهای 
شهرداری مشــغول توزیع آسفالت با دستگاه فینیشر در 

خیابان هپکو هستند.
مدیر منطقه یک شهرداری اراک با اشاره به ترمیم جداول 
شــهر صنعتی و ایجاد دو فضای مکــث در این محدوده 
خاطرنشان کرد: پیاده راهی به عرض 5.5 متر در بلوار شهدای 
دولت در حال ساخت است که بخشی از عملیات آن سال 
گذشته انجام شده است و احتمالاً تا پایان سال ضلع شرقی 

بلوار کف فرش خواهد شد.

احداث تقاطع غیرهمسطح امام 
خمینی )ره( مهم ترین اولویت 

شهرداری است همدان - رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان با اشاره به اینکه 
اســتان همدان فاقد خدمات رادیوگرافی دولتی بود گفت: در 
هفته دولت شاهد راه اندازی این خدمت در بیمارستان بعثت 
خواهیم بود که کارهای ســخت افزاری آن انجام شــده و در 

مرحله نرم افزاری است.
محمدمهدی مجذوبی اظهار کرد:درصددیم با ایجاد مجموعه 
21 واحدی همراه سرا در بیمارستان بعثت بتوانیم کمکی به 

همراه بیماران داشته باشیم تا دغدغه اسکان نداشته باشند.
وی افزود : 1۷ طرح بهداشتی و درمانی طی هفته دولت افتتاح 
میشود که شمار این طرح ها معادل طرح های 20 ماه گذشته 
اســت و 586 میلیارد تومان اعتبــار عمرانی پروژه های هفته 

دولت است.
مجذوبی تاکید کرد: بزرگترین مناقصه دانشگاه علوم پزشکی 
در حوزه مرکز جامع ســرطان بود که با 363 میلیارد تومان 
انجام شــد و امروز کار در این حوزه به خوبی پیش می رود که 
بیمارستان اکباتان 14 سال پیش کلنگ زنی شده بود و کار آن 
به خوبی پیش نرفته بود تا اینکه طی دو ســال اخیر سرعت 
خوبی گرفت و در حال حاضر در مرحله تجهیز است، امیدواریم 

این پروژه هفته دولت افتتاح شود.
رئیس دانشگاه علوم پزشــکی همدان بیان کرد: دانشگاه در 
حوزه تحقیقات و فناوری ورودی جدی داشته و صعود هفت 
پله ای را در مدت کوتاه رقم زده که در این زمینه رتبه دوم را 
در کشــور به دست آورده است و  بعد از ماه ها پیگیری پارک 
علم و فناوری علوم پزشکی اســتان مصوب شد که می تواند 
زمینه فعالیت اســاتید و محققان داخل و خارج دانشگاه برای 

تبدیل علــم و دانش به محصول و فناوری های نوین را فراهم 
کند.

مجذوبی گفت: در حوزه دانشجویی و تربیت بدنی دانشجویان، 
ســال 1401 توانستیم سرانه ورزشی را از 4 هزار متر مربع به 
8 هزار مربع متر برسانیم که خوابگاه ریحانه »2« هفته دولت 
افتتاح می شــود و به تعداد 400 نفر به ظرفیت خوابگاه های 

دانشگاه علوم پزشکی اضافه می شود.
وی افزود: چهار مقطع دانشــگاهی به دانشگاه علوم پزشکی 
اضافه شده که دو رشته تشریح و مامایی برای همدان مصوبه 
وزارتخانه را دریافت کرده و دو رشــته کارشناسی هوشبری و 

فوریت نیز برای ملایر اخذ شده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان از جذب بیش از 800 نیرو 
در دانشگاه علوم پزشــکی خبر داد و گفت: در حال پیگیری 
جذب 180 نفر از نخبگان هم هســتیم و کار اســتخدامی به 
نحوی پیش رفته که هر سه ماه یکبار آزمون برگزار می شود و 

افرادی جذب می شوند.
مجذوبی بیان کرد: طی 20 ماه اخیر از مسئولیت ما در ریاست 
دانشــگاه علوم پزشــکی 16 طرح شــامل پروژه 20 واحدی 
خوابگاه متاهلی، بیمارستان 80 تختخوابی فاطمیه، سلامتکده 
طب ایرانی و ســردخانه واکسن غرب کشور بهره برداری شده 
است که از پایگاه سلامت در منطقه سولان، محمدیه، آزادی، 
رضوان و مرکز جامع ســلامت در قاسم آباد، شهید بهشتی، 
تویسرکان و نیز پایگاه های اورژانس در سد کلان و شیرین سو 
و مرکز دیالیز بیمارستان شهید قدوسی نهاوند نیز بهره برداری 

شده است.

خدمات رادیوگرافی دولتی برای نخستین بار در همدان

آگهی نوبتی تقاضای ثبت ملک و آگهی تحدید حدود اختصاصی
بر اساس مواد ۱۱ اصلاحی و ۱۲ اصلاحی قانون ثبت و ماده ۵۲ 
و ۵۹ آیین نامه اجرایی آن ، املاکی که در ســه ماهه اول پذیرش 
درخواســت ثبت شده است و مطابق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و آیین نامه مربوطه که در 
هیئــت حل اختلاف ، منجر به صدور رای گردیده اســت به صورت 

اختصاصی به شرح زیر آگهی می شود: 
ملــک واقــع در محل کلاریجان پلاک ۱ اصلــی بخش ۱۰ : ۳٦٦ 
فرعی بــه نام آقــای محمد احمدی کلاریجانی نســبت بــه ٦ دانگ 
یــک قطعه زمین با بنــای احداثی به مســاحت ۲۳۱/۱8 متر مربع 
خریداری بلا واسطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 

۱۴۰۱٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۹۴۹ هیئت قانون مذکور . 
۳۷۱ فرعــی به نام حســینیه سیدالشــهدا کلاریجان به تولیت 
اداره اوقاف و امور خیریه ســوادکوه نسبت به ٦ دانگ یک قطعه 
زمیــن با بنــای احداثی بــه مســاحت ۴۱۳۰ متر مربــع خریداری 
بــلا واســطه از آقــای - مالــک غیر رســمی طبــق رای به شــماره 

۱۴۰۱٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱8۴٦ هیئت قانون مذکور 
۳۷۲ فرعی به نام آقای ســید رضا ســجادی کلاریجانی نســبت 
بــه ٦ دانگ یک قطعــه زمین زراعی به مســاحت ۲۰۰٦ متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای سید عبدالله سجادی مالک غیر رسمی 
طبــق رای به شــماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۵۷۷ هیئت قانون 

مذکور 
ملک واقع در محل شش رودبار پلاک ۲۲ اصلی بخش ۱۰ : 

۱۷۱ فرعی به نام آقای عباس رنجبر ایوکی نســبت به ٦ دانگ 
یــک قطعه زمین با بنــای احداثی به مســاحت ۱۵٦/۲۴ متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای فیض الله قبادی نژاد مالک غیر رسمی 
طبــق رای به شــماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۵۱۷۱ هیئت قانون 

مذکور 
۱۷۲ فرعــی بــه نام آقــای حمیدرضا قبادی نژاد نســبت به ٦ 
دانــگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۱۷۲ متر مربع 
خریداری بلا واســطه از آقای حاج علی قبادی نژاد مالک غیر رسمی 
طبــق رای به شــماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰٦۳۰ هیئت قانون 

مذکور
۱۷۳ فرعــی به نام آقای بهروز قبادی نژاد نســبت به ٦ دانگ 
یــک قطعه زمین با بنــای احداثی به مســاحت ۱۲۵/٦8 متر مربع 
خریداری بلا واسطه از آقای علی قبادی نژاد مالک غیر رسمی طبق 
رای به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۲۹٦ هیئت قانون مذکور 

ملک واقع در محل چرات پلاک ۳۱ اصلی بخش ۱۰ : 
۲٦۳ فرعــی بــه نام خانم فاطمه رخشــان نســبت بــه ٦ دانگ 
یــک قطعه زمین با بنــای احداثی به مســاحت ۲۰۱/۱۳ متر مربع 
خریداری بلاواســطه از آقای شعبان رخشان مالک غیر رسمی طبق 
رای به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰٦۵۳ هیئت قانون مذکور 

.
 ۲٦۴ فرعــی بــه نام آقای علی بهرامی درااســله نســبت به ٦ 
دانــگ یک قطعــه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۲۷۹/۲۲ متر 
مربع خریداری بلا واســطه از خانم آذر اسکندری چراتی مالک غیر 
رســمی طبق رای به شــماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۹۷ هیئت 

قانون مذکور 
۲٦۵ فرعی به نام آقای علی بهرامی دراسله نسبت به ٦ دانگ 
یــک قطعه زمین با بنــای احداثی به مســاحت ۵۳۷/۱8 متر مربع 
خریداری بلاواسطه از خانم آذر اسکندری چراتی مالک غیر رسمی 
طبــق رای به شــماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۹۴ هیئت قانون 

مذکور 
۲٦٦ فرعی به نام آقای علی بهرامی دراسله نسبت به ٦ دانگ 
یــک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۱۰۹8/۱٦ متر مربع 
خریداری بلاواسطه از خانم آذر اسکندری چراتی مالک غیر رسمی 
طبــق رای به شــماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴۵۹ هیئت قانون 

مذکور 
۲٦۷ فرعی به نام آقای علی اصغر رخشــان نســبت به ٦ دانگ 
یــک قطعه زمین با بنــای احداثی به مســاحت ۲۰۱/۲۵ متر مربع 
خریداری بلا واســطه از آقای شعبان رخشان مالک غیر رسمی طبق 
رای به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰٦۵٦ هیئت قانون مذکور 

ملک واقع در محل عالیه کلا پلاک ۳ اصلی بخش ۱۱ : 
۳۹8 فرعــی بــه نام خانم فهیمــه محمودی نســبت به ٦ دانگ 
یــک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۴٦8۳/٦۹ متر مربع 
خریداری بلاواســطه از آقای باب الله امیری مالک غیر رسمی طبق 
رای به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴۴٦ هیئت قانون مذکور

ملک واقع در محل استخر سر پلاک 8 اصلی بخش ۱۱ : 
٦۲ فرعــی به نــام آقای ســعید انجدانی نســبت بــه ٦ دانگ 
یــک قطعه زمین بــا بنای احداثی بــه مســاحت ۳۴۹/۱ متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 

۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴8۱ هیئت قانون مذکور . 
ملک واقع در محل اتو پلاک ۲۳ اصلی بخش ۱۱ : 

۴۵۱ فرعی به نام خانمها مریم و مرجان و مرضیه زرنگ ثانی هر 
یک نسبت به ۲ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مســاحت ۳۰۹/۳۹ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای علی اکبر 
زرنــگ ثانی مالک غیر رســمی طبق رای به شــماره ۷8۳ و ۷8۹ و 

۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۷8٦ هیئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل قادیکلا پلاک ٦٦ اصلی بخش ۱۱ : 

۲۴8۲ فرعی به نام خانم آتنا مرادی مومجی نسبت به ٦ دانگ 
یــک قطعه زمین با بنــای احداثی به مســاحت ۲۱۹/۱۹ متر مربع 
خریداری بلاواســطه از آقای علیرضا رضایی مالک غیر رسمی طبق 
رای به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۷۹8 هیئت قانون مذکور 

 .
ملک واقع در محل سرخکلا پلاک ۱۰۷ اصلی بخش ۱۱ : 

8۲٦ فرعی به نام خانم آمنه خاتون رضایی نســبت به ٦ دانگ 
یــک قطعه زمین با بنــای احداثی به مســاحت ۳۹8/۴۹ متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 
۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۷۷٦ هیئــت قانــون مذکور 8۲۷ فرعی 
بــه نــام آقای محمد بایعی رســکتی نســبت به ٦ دانــگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مســاحت ۲۹۵/۴۴ متر مربع خریداری بلا 
واســطه از آقای عزیز یزدانی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 

۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۷٦۰ هیئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل کار سالار پلاک ۱۰8 اصلی بخش ۱۱ : 

۱۰8 فرعــی به نام آقای صفرعلی گرگانی فیروزجاه نســبت به 
٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۵٦۰/8۷ متر 
مربع خریداری بلاواســطه از آقای رجبعلی گرگانی مالک غیر رسمی 
طبــق رای به شــماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰٦۰٦ هیئت قانون 

مذکور
ملک واقع در محل عباس آباد پلاک ۱ اصلی بخش ۱۳ : 

۷۴۴ فرعی به نام آقای مهرداد و خانمها زهرا و فرنگیس خالقی 
عباس آبادی به ترتیب هر یک نســبت بــه ۳ دانگ و ۱٫۵ دانگ و 
۱٫۵ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
۳۷۱ متر مربع خریداری بلاواســطه از آقای مالک غیر رسمی طبق 

رای به شماره ۱۴۰۱٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۳۵۵8 هیئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل اوریم پلاک ۳ اصلی بخش ۱۳ : 

٦۰۵ فرعی به نام آقای فرامرز ابراهیمی اوریمی نســبت به ٦ 
دانــگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۱۵۰۲/۱۱متر 
مربع خریداری بلا واســطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق رای به 

شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰٦۳٦ هیئت قانون مذکور . 
ملک واقع در محل مالی دره پلاک ٦ اصلی بخش ۱۳ : 

۷ فرعــی بــه نام آقــای محمــد پناهــی و خانم فاطمه هاشــمی 
هــر یک نســبت به ۳ دانــگ از ٦ دانگ یــک قطعه زمیــن با بنای 
احداثــی به مســاحت ۱۹۰ متر مربع خریداری بلا واســطه از آقای 
ذبیــح الله عبــادی مالک غیر رســمی طبــق رای به شــماره 8۰۷ و 

۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰8۰۴ هیئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل وسیه سر پلاک ۱۰ اصلی بخش ۱۳ : 

۱٦۴ فرعی به نام آقای مســعود نظری نســبت به ٦ دانگ یک 
قطعــه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۴۷۵ متر مربع خریداری 
بلاواســطه از آقای علی ضیائی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 

۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۷۹۵ هیئت قانون مذکور .
 ۱٦۵ فرعــی بــه نام آقــای رضا اولادپور نســبت بــه ٦ دانگ 
یک قطعــه زمین با بنــای احداثی به مســاحت ۲۳۴/۱۴متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای رضا ناقوس مالک غیر رسمی طبق رای 

به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴٦۵ هیئت قانون مذکور .
 ۱٦٦ فرعی به نام آقای خشــایار کامرانی وند چالی نســبت به 
٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۱۲۱۵/۴ متر 
مربع خریداری بلاواسطه از خانم شعله محمدنژاد پرچیکلائی مالک 
غیر رســمی طبق رای بــه شــماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۲۰۰ 

هیئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل سفیدار گله و ارژنگ رودبار پلاک ۱۳ اصلی  

بخش ۱۳
۱۵۵ فرعــی بــه نام آقــای محمد محمدی نســبت بــه ٦ دانگ 
یــک قطعه زمین با بنــای احداثی به مســاحت ۲۳۰/۴٦ متر مربع 
خریداری بلاواســطه از آقای قاسم شــجاعی مالک غیر رسمی طبق 
رای به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱8۴ هیئت قانون مذکور 

.
 ۱۵٦ فرعی به نام آقای مجتبی اســماعیلی گرجی نســبت به ٦ 
دانــگ یک قطعه زمین بــا بنای احداثی به مســاحت 8۷ خریداری 
بلاواســطه از آقــای - مالــک غیــر رســمی طبــق رای بــه شــماره 

۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰٦٦۲ هیئت قانون مذکور .
 ۱۵۷ فرعــی به نام آقــای رمضان و علی اصغر و خانم گلشــن 
رنجبر شورابی به ترتیب هر یک نسبت به ۲٫۵ و ۲٫۵ و ۱ دانگ از 
٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۴۵ متر مربع 
خریداری بلا واسطه از آقای – مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 
٦۷۲ و ٦۷٦ و ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰٦۷۰ هیئت قانون مذکور 

ملک واقع در محل سیمت پلاک ٦ اصلی بخش ۱۴ : 
۹۴ فرعی به نام آقای حسن تقوی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مســاحت ۴٦۹/۱۲متر مربع خریداری بلا 
واسطه از آقای امام علی آزادی ریکنده مالک غیر رسمی طبق رای 

به شماره ۱۴۰۱٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۵۱۷۳ هیئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل فلورد پلاک 8 اصلی بخش ۱۴ : 

۴۵۴ فرعی به نام آقای وحید هادی زاده هاشــم آبادی نسبت 
بــه ٦ دانگ یک قطعه زمیــن زراعی به مســاحت ٦8۵۱/۵۱ متر 
مربع خریداری بلا واسطه از آقای محمد شهریاری مالک غیر رسمی 
طبــق رای به شــماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۹۱ هیئت قانون 

مذکور . 
۴۵۵ فرعــی به نام خانم راضیه دوســتکام نســبت به ٦ دانگ 
یــک قطعه زمین با بنــای احداثی به مســاحت ۲۹۱/۱۹ متر مربع 
خریداری بلاواســطه از آقای رضا دوســتکام مالک غیر رسمی طبق 
رای به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰٦۲8 هیئت قانون مذکور 

 .
ملک واقع در محل ازانده پلاک ۹ اصلی بخش ۱۴ : 

۱۷8 فرعی به نام آقای ســبحان الله یعقوبی بایعکلائی نســبت 
به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۰۳8 متر 
مربع خریداری بلاواســطه از آقای حجت لشــگرو مالک غیر رسمی 
طبــق رای به شــماره ۱۴۰۱٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۴۴۱۵ هیئت قانون 

مذکور 
ملک واقع در محل خرج پلاک ۳۳ اصلی بخش ۱۴ :

۱۵ فرعــی بــه نام آقای مســعود عزت فر نســبت بــه ٦ دانگ 
یک قطعــه زمین با بنــای احداثی به مســاحت ۳۵۱/۱۹متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 

۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱8۱ هیئت قانون مذکور 
لذا کســانی که نسبت به ملک فوق اعتراض دارند میتوانند به 
استناد ماده ۱٦ قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار به مدت ۹۰ روز 
درخواســت واخواهی خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت 
دارنــد. اگر بین تقاضا کننده و دیگری ، قبل از انتشــار این آگهی 
دعوایی در مراجع قضایی اقامه شــده باشــد، معترض باید گواهی 
تقدیم دادخواســت را به این اداره تحویــل دهد، در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی 
که اعتــراض در مهلت قانونی تســلیم نگردد و یــا گواهی تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل، به این اداره تحویل نشــود، 
اداره ثبت اقدام به صدور ســند مالکیت می نماید. این آگهی در 
۲ نوبت به فاصله ۳۰ روز منتشــر خواهد شد. ضمنا املاک مذکور 

که طبق ماده ۱۳ فوق آگهی گردید ، تحدید حدود آن به صورت 
همزمــان انجــام می شــود. تاریــخ انتشــار آگهی نوبــت اول : 

 ۱۴۰۲/۰۵/۰۱
تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم : ۰۱/۱۴۰۲/۰٦ 

شناسه آگهی: ۱۵۳۴۰۵۵
سرپرست ثبت اسناد و املاک سواد کوه 
محمد رسولی ززولی

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۴۰۲ حوزه ثبتی شهرستان کلاردشت
براســاس مواد ۱۱ اصلاحی) ۱۳۱۷/۷۱۰( و ۱۲ اصلاحی )۱۳۲۲/۳/۱۰( قانون 
ثبــت و ماده ۵۹ آئین نامه اجرائی قانون مذکور املاکی که در ســه ماهه دوم پذیرش 

درخواست ثبت شده به شرح ذیل آگهی میگردد. 
آقای میرعلی بهشــتی وزیری نســبت به شــش دانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر 
ساختمان مسکونی به مساحت ۱۵۵۵.۴٦ متر مربع دارای پلاک ثبتی ۲۰ فرعی از ۱۱ 

اصلی واقع در قریه کوهپر بخش یک ییلاقی شهرستان کلاردشت 
لذا اشخاصی که نسبت به رقبات درخواست ثبت شده مندرج در آگهی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند به اســتناد ماده ۱٦ قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت ۹۰ روز درخواســت واخواهی خود را به دبیرخانه این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نماینــد و هــرگاه بین تقاضا کننده و دیگری قبل از انتشــار این آگهی دعوی در مراجع 
قضائی اقامه شده باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتــی کــه اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا معتــرض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 

مالکیت مینماید این آگهی در دو نوبت به فاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ 

نوبت دوم: ۰۱/۱۴۰۲/۰٦ 
شناسه آگهی: ۱۵۳۲۰۴۳

روح اله خزائی کوهپر 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلار دشت

رای اصلاحی هیات قانون تعیین تکلیف مستقر در اداره ثبت شهرری
برابر رای اصلاحی شــماره 401040۵ - 1402/3/31 هیات قانون تعیین 
تکلیف مســتقر در این اداره در خصوص کلاسه شماره 10213/81 هیات ماده 
14۷ ســابق این واحد ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رســول آقایی 
ملااحمد فرزند شمسعلی بشماره شناسنامه 403۵ صادره از تهران در یک قطعه 
زمیــن با بنای احداثی در آن به مســاحت 46/6۵ متر مربــع از پلاک ثبتی 204 
اصلــی واقع در بخش 12 تهران محرز که به موجب ســند انتقال قطعی شــماره 
34200 مــورخ 13۹۹/8/1۵ دفترخانــه 3۵ ری بــه آقای محمــد مهدی عطایی 
انتقال یافته است که بموجب این رای اصلاحی مساحت آن به 4۹/84 متر مربع 

و پلاک ثبتی آن به 448 فرعی از 204 اصلی اصلاح میگردد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/۵/1

تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/۵/16
م الف 3۷۹

سید مهدی لامعی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای اصلاحــی شــماره 4011۹86 مــورخ 1402/4/12 هیات اول 
موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای 
ســید ذبیح اله حسینی دولت آبادی فرزند ســید احمد بشماره شناسنامه 
386 صــادره از قــم در یک باب خانه مســکونی به مســاحت 62/48 متر مربع 
پلاک ۵0۷۵ فرعی از 11۵ اصلی واقع در بخش 12 تهران بعنوان مالک رسمی 
محــرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماینــد. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ 3۹8 
شناسه آگهی 1۵33۹0۹

تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 1402/۵/1- تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 
1402/۵/16

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع مــاده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 14026002۹010001212 مــورخ 1402/04/۷ 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/ خانم  علیرضا حاج محمدی    فرزند 
علی اصغر   بشــماره شناســنامه806صادره از شــاهرود      در ششــدانگ یک 
باب انبار      بمســاحت 2۵0 متر مربع قســمتی از پلاک 3 فرعی از 3۹88اصلی  
واقــع  در بخــش یک   شــاهرود خریداری با واســطه از شــرکت اجــر       محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1۵22801

انتشارنوبت اول  :     1۷ /1402/4
انتشارنوبت دوم   :   1402/۵/1

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع مــاده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 14026032۹010001216 مــورخ 1402/04/0۷ 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم سیدحسین نوراالهی      فرزند 
سید تقی  بشماره شناسنامه   18۹صادره از شاهرود     در ششدانگ یک باب 
انبار   بمساحت 262 متر مربع قسمتی از پلاک 644 فرعی از یک  اصلی  واقع 

در بخش دو   شاهرود خریداری از خانم طاهره فرجاد    محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1۵21331

انتشارنوبت اول  :1402/4/1۷
انتشارنوبت دوم   :1402/۵/01

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 14026032۹010001۵00 مورخ 1402/04/21 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبــت  ملک 
شــاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم هاشــم ترشــیزی    
فرزندقدیر بشــماره شناســنامه20۹۹صادره از شاهرود    در ششدانگ یک 
باب ساختمان      بمساحت   202.۵8  متر مربع قسمتی از پلاک 310۷ اصلی  
از یک  اصلی  واقع  در  بخش یک   شاهرود خریداری از مالک مشاعی  محرز 

گردیده است .
لــذا بمنظور اطــلاع عموم مراتــب در دونوبــت به فاصلــه 1۵ روز آگهی 
میشــود در صورتــی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور وعدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1۵2۹338

انتشارنوبت اول  :     01 /1402/0۵
انتشارنوبت دوم   :   1402/0۵/16

حمیدرضا حسین پور  
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهــی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 14026032۹010001۵20 مــورخ 1402/04/21 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی  مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفــات مالکانه  بــلا معارض متقاضی  آقای / خانم حمید گرزین    فرزند نوروز   
بشــماره شناســنامه1022صادره از شاهرود    در ششــدانگ یک باب ساختمان    
بمســاحت 221متر مربع قســمتی از پلاک 8۹61 فرعی از یک  اصلی  واقع  در 
باغزندان  بخش 2  شــاهرود خریداری با واســطه ازعلیرضا و  محمود مزینانیان 

ورثه محمد حسن مزینانیان      محرز گردیده است .
لــذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1۵302۷4

انتشارنوبت اول  :     01 /1402/0۵
انتشارنوبت دوم   :   1402/0۵/16

حمیدرضا حسین پور
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته پارس 
فولاد نکاء و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد، نسبت به فروش عرصه و اعیان و 
ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته مذکور به نشانی: بهشهر- شهرک صنعتی 
فاز یک را از طریق مزایده و با شــرایط ذیل در تاریخ 1402/06/06 روز دوشــنبه ســاعت 10 
صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکســتگی به نشــانی ســاری - خیابان مازیار - نبش خیابان 

امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه محل شرکت طبق نظریه کارشناس به مساحت 18035/31 متر مربع  موضوع  پلاک 
ثبتی 194 فرعی 59 اصلی بخش 18 به نشانی: مازندران،بهشهر،شهرک صنعتی قاز یک بهشهر 
. در عرصه پلاک مورد نظر اعیانی ها شــامل : مســاحت ســالن تولید به مساحت 6620 متر مربع 
می باشد و مساحت ساختمان انباری  و مساحت ساختمان اداری، رفاهی،نگهبانی در همکف طبقه 
بوده که جمعاً به مســاحت 173/61 متر مربع می باشــد. در طبقه همکف: با سقف تیرچه بلوک و 
فوم یونولیت مشتمل بر دو اتاق،انبار تأسیسات برق،رخت کن. طبقه اول: بهره برداری به عنوان 
واحد اداری کف ســرامیک،دیوار ســفیدکاری،پنجره آلومینیومی و درب از چوب بوده اســت که 
مشــتمل بر 2 اتاق و ســرویس بهداشتی و آشپزخانه که کف ســرامیک و دیوار تا ارتفاع 2/86 

مترکاشی می باشد. 
ماشین آلات، تجهیزات شامل:

1( یک دستگاه رول برگردان با ظرفیت 30 تن با فرمان اتوماتیک و انتقال قدرت با زنجیر 
ســاخت ایران سال 1390 به وزن 12 تن. 2( یک دستگاه جرثقیل سقفی 32 تن دماگ آلمان با 
پل های 13/6 متر )شــش کاره-شــش ســرعته( بــه وزن 22000 کیلو گرم  بــا 3 عدد موتور 
گیربکس راهبر و ترولی به رنگ زرد و ســال ســاخت 1390. 3( یک دستگاه جرثقیل سقفی 25 
تن اکراین با پل های 13/6 متر )شش کاره-شش سرعته( به وزن سازه 25000 کیلو گرم   و 
دارای ســه ترمز مگنتی  و 3 عدد موتور گیربکس راهبر و ترولی و تابلو برق به رنگ آبی ســاخت 
کشــور اکراین ســال ساخت 1381. 4( یک دستگاه جرثقیل ســقفی 10 تن SWF  آلمان با پل 
های 13/6 متر )شــش کاره-شش ســرعته( به وزن 15000 کیلوگرم دارای شفت و چرخ ها و 
یاتاقــان ها )راهــرو ترولی( 3 عدد موتورگیربکس راهبر و ترولی و سیســتم تابلو برق و فرمان 
چهار ســرعته سال ساخت 1391. 5( یک دســتگاه جرثقیل سقفی دو پل 8 تن کاتر ایتالیا با پل 
های 13/6 متر )شش کاره-شش سرعته( به وزن 13000کیلوگرم با شفت و چرخ ها و یاتاقان 
ها و 3 عدد موتور گیربکس راهبر و ترولی با سیســتم تابلو برق و فرمان 6 کاره با وینچ گاتر به 
رنگ زرد ایتالیا و ســال ساخت 1381. 6( یک دستگاه ریل نصب شده با بال پهن برای جرثقیل 
های ســقفی به طول 110 متر دو طرف با تیر آهن 40 در ســالن شماره یک و دو عدد با بال پهن 
108 متری دو طرف با تیرآهن 27 نصب شــده در ســالن دو و سه و ریل تیر کرین به طول 624 
متر سال ساخت 1381 . 7( خط کامل نوار بری عرض ورق 1/5 متر تمام هیدرولیک شامل رول 
گیــر،رول بازکــن دو طرفــه، گیوتیــن 4 میل بر،میز کار شــش متــری و سیســتم رول جمع کن 
هیدرومکانیــک 75 کیلــووات مجهــز به سیســتم P.L.C  و دو دســتگاه پکیــج هیدرولیک 45 
کیلووات به همراه خرک گردان هیدرولیکی به ظرفیت 30 تن ساخت ماشین سازی مرادی سال 
1385 و دارای تابلــو فرمان و قالــب ها و تیغه برش ها و نگهدارنده تیغه های برش به انضمام 
قطعات یدکی موجود در کنار خط... 8( دو دســتگاه آبســردکن اســتیل دو شــیر 9( دو دســتگاه 
  230 BMSI  فیکســچر رول گیــر بزرگ 30 تنی. 10( یک دســتگاه ســنگ یونیورســال مــدل
اشــنایدر با میز مغناطیســی سیســتم خنک کاری آب  وصابون به همراه تجهیزات و ابزار برش و 
قطعات و متعلقات مربوطه ســاخت آلمان سال 1381. 11( سه دستگاه جرثقیل سقفی با پل 10 
تنی و وینچ 5 تن دماگ آلمانP625  با پل های 19 متر )شــش کاره و شــش سرعته( سالن دو. 
12( دستگاه هوا برش چرخدار و کپسول اضافه اکسیژن مجموعاً پنج عدد طبق نظر کارشناسی. 
13( شــش دســتگاه جوش رکتیفایر 400 آمپر هوا خنک با مارک های مختلف ساخت ایران سال 
1381. 14( بیســت و یک عدد خرک ثابت فلزی با فریم با ابعاد مختلف. 15( شــانزده دســتگاه 
الکتروفن ســیار ایستاده در سایز های مختلف ســاخت ایران 1381. 16( یک دستگاه جرثقیل 
سقفی5 تن دماگ آلمان P625 با پل های 13/6 متر)شش کاره -شش سرعته( در سالن شماره 
یک. 17( دو دســتگاه جرثقیل ســقفی با پل 10 تنی و وینچ 5 تن دماگ آلمان  P625 با پل های 
16/6 متر )شــش کاره -شش سرعته(  سالن شماره دو. 18( یک دستگاه جرثقیل سقفی با پل 
10 تنی و وینچ اشــتایل 4تن با دهانه ی ســوله 6/16 متری نصب در سالن شماره دو . 19( یک 
دســتگاه جرثقیل ســتونی ایســتاده زنجیری دو تنی با وینچ دو تنی دماگ آلمان و یک دستگاه با 
وینچ 3 تنی بالکانکار بلغار و دو دســتگاه بدون وینچ ســالن شــماره یک و دو و سه سال 1381. 
20( خط کامل تولید پروفیل 2 اینچ با ظرفیت 10 تن در ســاعت ســاخت شــرکت مرادی شــامل 
توپی گیر، میز جوش ،جوش ترانزیســتوری، خازن ورق و فرمینگ و ســایزینگ گیربکسی، برش، 
بارانــداز به طول خط 50 متر با سیســتم هیدرولیک و تابلو برق مــدار فرمان و متعلقات ابزار و 
قالب های متعدد یدکی ســال ساخت  1381. 21( یک خط کامل تولید پروفیل 4 اینچ با ظرفیت 
15 تن در ســاعت ســاخت شرکت مرادی شامل کالســکه حمل رول ابتدایی خط - توپی گیر، میز 
جوش ،جوش ترانزیســتوری، خازن ورق و فرمینگ و ســایزینگ گیربکســی ، برش ، بارانداز به 
طــول خط 50 متر با سیســتم هیدرولیــک و تابلو برق مدار فرمان و متعلقــات ابزار و قالب های 
متعدد یدکی سال ساخت 1388. 22( خط کامل پروفیل 4اینچ شامل کالسکه حمل رول ابتدای 
خــط ،میــز جوش جوش ترازیســتوری ، خازن ورق و و فرمینگ و ســایزینگ گیربکســی ، برش ، 
بارانــداز به طول خط 50 متر با سیســتم هیدرولیک و تابلو برق مــدار فرمان و متعلقات ابزار و 
قالب های متعدد یدکی ســال ســاخت 1388 خط فاقد  توپی گیر می باشــد. 23( خط پروفیل باز 
شــامل توپی گیر میز جوش ،فرمینگ ، برش با سیستم هیدرولیک و بارانداز خط کامل به همراه 
قالب های اضافی ســال ســاخت 1391. 24( یک خط پروفیل 5/2 اینچ ذوالقدر شــامل کالسکه 
حمل رول ابتدای خط و ســر جوش ،جوش القایی، خازن ورق، رول فرمینگ  و یونیت هیدرولیک 
بــار انــداز و موتور گیربکس فرمینگ و پمــپ اب صابون که فاقد توپی گیر، اســتند فرمینگ و 
ســایزینگ ، بــرش، بارانداز بوده دارای تابلو برق فرمــان و ابزار و قالب های اضافی و یدکی در 
مجاورت خط سال ساخت 1391. 25( یک خط تولید پروفیل2/5 اینچ ذوالقدر شامل توپی گیر، 
ســر جوش، جوش و خازن ورق، فرمینگ و سایزینگ گیربکســی، برش و باراندازی طول کل خط 
حــدود 50 متر با سیســتم هیدرولیک و تجهیزات و تاسیســات و تابلو برق فرمــان اینورتری و 
متعلقات ابزار و قالب های متعدد یدکی در مجاور خط ســال ســاخت 1391. 26( یک واحد برج 
خنک کننده آب به همراه سه دستگاه الکترو پمپ آب و لوله گذاری برای خطوط تولید به صورت 
رفت و برگشــت و مبدل حرارتی مســتقر در تولید و تابلوهای برق مربوطه و به همراه پمپ های 
مکش آب در خط تولید مجموعه کامل سال ساخت 1391. 27( امتیاز تامین انرژی برق با دیماند 
دو مگاوات با یک دســتگاه ترانســفورماتور 1600 کاوا و کابل های زمینی انتقال از خط 20 کیلو 
ولت تا پســت و تابلوهای کنترل و تابلو ســنجش به همراه پســت اولیه و تابلو و کلیدهای قطع و 
وصــل زیــر بار و تابلوی بانک های خازنی و تابلوهای توزیع برق و کلیدهای قطع و وصل به همراه 
تجهیــزات مربوطــه در پســت های ثانویه و سیســتم روشــنایی کارخانه و کابل کشــی به همراه 
تجهیزات و کلید و پریز و پروژکتور ها در محوطه کارخانه. 28( دو دستگاه کولر اسپلیت ال جی 
18000 در نگهبانی ویک دســتگاه کولر اسپلیت ال جی 24000 در اتاق برق. 29( یک دستگاه 
مخــزن ایســتاده کمپرســور هوا با ظرفیت ســه هــزار لیتر به همــراه لوله کشــی کلکتور بدون 
کمپرســور هوا بــه همراه یک واحد رطوبت گیــر تبریدی هانتر. 30( یک دســتگاه حدیده برقی 
ایران حدیده برقی. 31( هشت عدد بخاری کارگاهی ساخت ایران سال 1390. 32( یک دستگاه 
باسکول چرخدار ستاره بی نظیر سال ساخت 1390. 33( یک دستگاه بالابر سیار بالان صنعت با 
ظرفیت 130 کیلوگرم به ارتفاع 6 متر دارای سیستم هیدرولیکی سال ساخت 1390. 34( ده 
عدد کپســول آتش نشانی پودری و 2co  با ظرفیت های مختلف. 35(   یک دستگاه گریس پمپ 
دســتی 15 کیلویی و یک دســتگاه گریس پمپ 20 کیلویی زرد رنگ. 36( یک دستگاه گیربکس 
مارپیچ حلزونی vf130 شاکرین. 37( یک دستگاه الکترو موتور 3000 دور اره آتشی سالن 2. 
38( شــش دستگاه ســنگ فرز بزرگ سالم و شش دســتگاه معیوب. 39( بیست عدد شافت با 
ســایزینگ مختلف. 40( یک دســتگاه اتــو جوش لوله پلیمری. 41( چهار عــدد  بلندگو. 42( یک 
دســتگاه حدیده دســتی. 43( ترانس برق تغذیه در اندازه مختلف 28 عدد مستهلک. 44( سه 
عــدد پروانه هــای خنک کــن الکتروموتور هــا. 45( ترولی 4 چــرخ فلزی به ابعــاد 50در 100 
ســانتیمتر و ارتفاع 110. 46( امتیاز بهره منــدی از آب و منبع هوایی فلزی با حجم تقریبی 30 

متــر مکعــب به همــراه پمپ و لوله کشــی هــای آب ورودی و تجهیــزات مربوطــه. 47( دوربین 
مداربســته داخل داخل محوطه کارخانه 4عدد فاقد سیســتم دی وی آر. 48( باســکول 60 تنی 
دیجیتالی مدل GAMMA07 جاده ای به ابعاد 3 در 16 متر با اسکلت و پایه فولادی به همراه 
سیســتم نمایشگر و چاپگر اپســون. 49( امتیاز تامین گاز صنعتی با کنتور G25 به همراه لوله 
کشــی ها در سازهای مختلف از2/1 تا 4 اینچ به طول حدود 300 متر. 50( یک دستگاه راهبند 
الکترونیکــی ورودی کارخانه مارک نایس بدون بازو. 51( یک دســتگاه ترازوی آویز دیجیتال 5 
تنی توزین تراز اریا و دو دســتگاه ترازوی آویز دیجیتال 10 تنی. 52( دو دستگاه کالسکه حمل 
رول اول خطوط با ریل. 53( یک دســتگاه ابســرد کن. 54( یک عدد پنکه زمینی ســانی  با پایه. 
55( یک عدد گاو صندوق تک درب کاوه. 56( دو دســتگاه کولر ابی کاوه کویر یک دســتگاه نو و 
یک دســتگاه کارکرده با قدرت 3/4 اسب بخار. 57( یک دستگاه اره لنگ ساخت بکا ماک ترکیه 
ســال ســاخت 2008. 58( یک دســتگاه فرز ســاخت HEKERT  المان سال ســاخت با گیره 
رومیزی ســاخت ماشــین ســازی تبریز. 59( ســه عدد گاری چهار چرخ ضایعات به ابعاد 1*1.5 و 
ارتفاع 40 در ســالن یک. 60( یک دســتگاه چشــم شــور ســاخت ایران. 61( خط بندیل زنی از 
ضایعات شــامل رول باز کن و قیچی و رول کن دســت ســاز و قیچی ورق بری. 62( دو دســتگاه 
جــوش بــرق 300 امپر الکتروممتاز و دســتگاه جوش بــرق 350 امپر الکترومیلــران. 63( یک 
دســتگاه الکترو موتور فاقد پلاک و یک دستگاه الکترو گیربکس SEVER. 64( دو عدد مخزن 
پلــی اتیلنی آب 500 لیتری با شاســی مربوطه. 65( دو عدد مخزن پلــی اتیلنی 2000 لیتری با 
شاســی مربوطه. 66( چهل عدد بشــکه 220لیتری. 67( یک دستگاه پلیت هیتر. 68( یک عدد 
کولــر پنجــره ای گلد ال جی. 69( قفســه فلزی موجود در اتاق ســرور. 70( تابلــو برق به ابعاد 
1*1.20 بــا تجهیــزات موجود در اتاق ســرور و 3 تابلو بــرق خالی و دو تابلــوی کوچک. 71( یک 
دســتگاه رک شــبکه فاقد تجهیــزات. 72( چهار عدد بخاری گاز ســوز. 73( یک دســتگاه فریزر 
اســتیل فروشگاهی خوابیده دو درب از بالا. 74( یک عدد گاز تک شعله 50*50. 75( یک عدد 
ســماور گازی اســتیل 20 لیتری. 76( یک عدد بخاری گازی کارگاهی کوچک. 77( یک دســتگاه 
جوش 400 امپر ترانس زرد رنگ. 78( 7 عدد میز و 28 عدد صندلی پلاستیکی. 79( بیست و 
دو عــدد کمــد فلزی 4 درب. 80( دو عدد پنکه ســانی با پایه بلنــد.  81( هفت عدد میز اداری 
فلزی. 82( یک عدد تخت فلزی بیمارســتانی و پارتیشن و ترولی استیل درمانگاه. 83( یک عدد 
فایل 4 کشــوی فلزی. 84( یک عدد ســنگ رومیــزی دو طرفه. 85( یک عد ســنگ رومیزی یک 
طرفــه. 86( مجمــوع لوازم موجود در کارگاه ماشــین ابزار شــامل 5 عدد کمد فلــزی ابزار فاقد 
تجهیزات و لوازم یدکی و شافت های مربوط به دستگاهها و زنجیر ها و قالبهای خط و پیچ و مهره 
و میز و صندلی و .... 87( دو عدد بخاری گازی ســوز ابســال. 88( دو عدد کمد فلزی 5 طبقه دو 
درب. 89( مجموعه لوازم الکترونیکی موجود در اتاق تعمیرات برق شامل اینورتر و کنتاکتورهای 
تعمیــری و خراب و لوازم و قطعات الکترونیکی و الکتروموتور و رله و تجهیزات موجود.  مجموعه 
لوازم موجود در انبار شامل پیچ های متری و شافت به طول و قطر های مختلف وفلانچ های مربوط 
به خط و لقمه ها و پولی و مهره های مختلف و قالب ها و تیغه اره اتشین و اره نواری وبوشن های 
مختلف و بکس بادی و پولی کش ها و سوپاپ چدنی ها و سنگ مخصوص رومیزی و شیر برقی و 
یاتاقــان ها و ضربه گیر و شــیر برقــی های مختلف و اچار بندیل بند و دنده هاو دیســک ترمز و 
سیســتم مراقبــت و جعبه ابزار و کلاه و اتصــالات فلزی و چراغ اضطراری و متــه های مختلف و 
قرقری اب صابون و امپلی فایر و جک ها و  5 دســتگاه مینی ســنگ و پنکه ســقفی و پروانه های 
پلاستیکی و پیچ و مهره و استارت و خازن کیس های کامپیوتر و لوازم تجهیزات موجود در قفسه 
ها. 91( یک دســتگاه کولیس دیجیتال 30 ســانتیمتری دیجیتال. 92( کولیس 50 ســانتیمتری 
ارتفاع ســنج. 93( چهــار عدد فرقون. 94( مجموعــه لوازم اداری و مبلمان موجــود در اداری و 
مدیریت شــامل میز کنفرانس و صندای های گــردان و میزبان وکتابخانه ها و کمد ها و... . 95( 
یک عدد کوار اسپلیت جنرال 12000. 96( دو عدد یخچال فریزر البرز دو درب پارس. 97( دو 
عدد گاو صندوق تک درب کاوه ایســتاده. 98( یک عدد کابینت ام دی اف و گاز رومیزی و هود. 
99( کانال گالوانیزه و فن سانتریفیوژ. 100( تابلو برق به ابعاد 1*1.20 بدون تجهیزات موجود 
در جلوی اتاق ترانس. 101( سه عدد کیس کامپیوتر با مونیتور و پرینتر اچ پی. 102( هفده خط 
تلفن. 103( یک دستگاه سه کاره کپی مدل 1500. 104( دوهزار عدد آهن الات شامل شاسی 
فلزی و ضایعات اهن و ورق و بندیل ها و باکس فلزی و ... 105( یک عدد کالسکه حمل رول با 

موتور Dc  با ریل بطول 50 متری.
شرایط شرکت در مزایده:

قیمــت پایه مزایــده عرصه و اعیان طبق نظر کارشــناس رســمی دادگســتری   .1
961/279/285/000 ریال ) نهصد و شــصت و یک میلیارد و دویســت و هفتاد و نه میلیون 
و دویســت و هشــتاد و پنج هزار ریال ( و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و تجهیزات و 
تاسیســات به مبلغ 801،982،000،000 ریال )هشــتصد و یک میلیارد و نهصد و هشتاد و دو 
میلیــون ریال ( و جمعــاً به مبلغ 1/763/261/285/000 ریال برآورد گردیده اســت. هزینه 
مربــوط بــه مزایده )بجز مالیات نقل و انتقال و ســایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشــنده 
اســت( به عهده طرفین است. 2. پیشــنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به 
حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک 
ملی ایران واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3. پیشــنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و 
با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکستگی شرکت ورشکسته پارس فولاد نکاء مشخصات کامل و 
محل اقامت پیشــنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/06/06 
به اداره تصفیه امور ورشکســتگی به نشــانی ســاری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - 
ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 
10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شــد و در همان جلســه مزایده حضوری به عمل خواهد 
آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول 
یک یا کلیه پیشــنهادات مختار اســت و به پیشــنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف 
شــرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شــد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر ســه 
ماه پس از جلســه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشــنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  
نماید. )بدیهی اســت تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 
6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده 
از محل وجه تودیعی نســبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شــد و 
وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه 
جهت انجام تشــریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی 

و غیره به عهده خریدار می باشد.
تاریخ چاپ : یکشنبه 1402/05/01 روزنامه سیاست روز   .2

دکتر امین فلاح
معــاون قضائــی رئیــس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکســتگی دادگســتری اســتان 
مازندران

متن آگهی
آگهی های نوبتی سه ماهه اول سال 1402 حوزه ثبتی دماوند ماده 11 قانون ثبت اسناد و 
املاک کشورو ماده 59 آئین نامه قانون مذکور نسبت به املاکی که مجهول المالک بوده و در سه 
ماهه اول سال1402 از طرف اشخاص و سایر سازمان های ذیربط تقاضای ثبت بعمل آمده بشرح 
ذیل آگهی می گردد: سنگ 74 اصلی قریه کوهان-724-آقای حسین سیف اشرفی فرزند سیف 
الله به شناســنامه 38 صادره دماوند ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به مســاحت 345/33 
مترمربع. بنابراین وفق ماده 16 قانون ثبت کســانی که به مورد ثبت اعتراض دارند می بایست 
ظرف مدت 90 روز از تاریخ انتشار اولین آگهي واخواهی خود را کتبا به اداره ثبت اسناد دماوند 
تســلیم نمائیدبدیهی اســت برابر ماده 86 آئین نامه قانون ثبت شــخص معترض مدت سی روز 
پس از تســلیم اعتراض به این واحد ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح تسلیم نمایند و 
گواهی اقامه دعوی را ارائه نمایند وپس از انقضاء مهلت قانونی و عدم اعتراض این اداره بدون 

توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/01- نوبت دوم: 1402/06/01

سید مهردادصفایی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دماوند


